Vral / Faux — Réves d'Animaux
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Affirmation

Vrai

Faux

Léo parle a la lune au début de I'histoire.

Noctua est une chauve-souris.

La chauve-souris dort la téte en bas.

Le paresseux dort accroché a une branche.

Le cheval dort toujours couché.

Le flamant rose dort sur deux pattes.

Le pangolin se roule en boule pour dormir.

Le perroquet cache sa téte sous son aile.
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Les marmottes dorment tout I'hiver.
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A la fin de I'histoire, Léo reste éveillé.




Correction — Vrai / Faux

1. Vra
2. Faux
3. Vra
4. Vra
5. Faux
6. Faux
7. Vrai
8. Vrai
9. Vrai

10. Faux



